Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.12.2014 № 632-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска
от 15.12.2010 № 467-па
(в ред. от 29.03.2013)



В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 15.12.2010 № 467-па (в ред. от 29.03.2013) «Об утверждении Порядка расходования бюджетных средств, предусмотренных на исполнение судебных актов о предоставлении жилых помещений гражданам, с которыми заключены договоры социального найма жилых помещений, признанных непригодными для проживания, в муниципальном образовании «Северодвинск», изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:

«В целях обеспечения исполнения судебных актов о предоставлении жилых помещений гражданам, с которыми заключены договоры социального найма жилых помещений, признанных непригодными для проживания,».

2. Внести в Порядок расходования бюджетных средств, предусмотренных на исполнение судебных актов о предоставлении жилых помещений гражданам, с которыми заключены договоры социального найма жилых помещений, признанных непригодными для проживания, в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 15.12.2010 № 467-па (в ред.                       от 29.03.2013), изменения, признав утратившими силу дефис первый пункта 5, дефис первый пункта 11 и абзац первый пункта 13.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Черняев Н.К.
58-37-96